

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.004.008

SÉRIE 1

FOLHA 1/1

CONTROLE DO FISCO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210275854910

F G D. OLIVEIRA LTDA
RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 2936
CENTRO - CASCAVEL - PR
CEP: 85810-180 FONE: (45) 9974-3838

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102-VENDA DE MERCADORIAS

CHAVE DE ACESSO DA NF-E PARA CONSULTA DE AUTENTICIDADE

4121 1236 0467 5000 0141 5500 1000 0040 0817 0895 9519

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9083930400

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

36.046.750/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO

10/12/2021

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85.887-000

DATA ENT. / SAÍDA

10/12/2021

MUNICÍPIO

MATELANDIA

FONE / FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT. / SAÍDA

17:00:52

FATURA

À Vista

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA ICMS	IPI
1108	ALCOOL EM GEL 70% EM FRASCO DE 5L	22072019	0102	5102	UN	5,000	34,56000	172,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1420	ALVEJANTE GL 5LT	28289019	0102	5102	UN	20,000	12,00000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2181	DESINFETANTE LIQUIDO PARA BANHEIRO 5 LITROS - EUCALIPTO PINHO OU CITRUS	38089429	0102	5102	L	10,000	8,00000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1750	LIMPA VIDROS GL 5,0 LT	34029029	0102	5102	UN	3,000	12,00000	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	LUVAS DE LATEX P LIMPEZA P - LARANJADA	40151900	0102	5102	UN	15,000	3,50000	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2560	PA DE LIXO PLASTICA CABO LONGO	82011000	0102	5102	UN	8,000	12,00000	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2182	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO INTERFOLHADO EM FARDOS COM 1000 BRANCO MACIO - NAO RECICLADO	48183000	0102	5102	UN	45,000	7,20000	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1876	PEDRA SANITARIA	38089419	0102	5102	UN	30,000	1,34000	40,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2258	REFIL DE ESPONJA DE FIBRAS DE LIMPEZA 40 CM P RODOS DE AL	68053090	0102	5102	UN	10,000	25,00000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.291,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.291,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
	1 - DESTINATÁRIO (FOB)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
146				0,000	0,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox RS: 173,79 Fed e 144,20 Est
Fonte: IBPT ca7gi3
N 15991/2021BANCO BRADESCO 237
AGENCIA 5703
CONTA 35071-0

Giovani Tolpho
Giovani Tolpho
CPF: 054118789-93
Apoio Administrativo
Secretaria de Educação e Cultura

13-12-2021

RESERVADO AO FISCO